PAGE
2

Проект

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета городского поселения

город Мелеуз муниципального
района Мелеузовский район РБ
за 9 месяцев 2024 года

Рассмотрев информацию, представленную Администрацией городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район по исполнению бюджета за 9 месяцев 2024 года, Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 297272,3 тыс. рублей и по расходам в сумме 303415,7 тыс. рублей.
         2. Опубликовать в общественно-политической газете «Путь Октября» и на официальном сайте городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан информацию о ходе   исполнения бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 9 месяцев 2024 года.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

     А.Л. Шадрин
г. Мелеуз
«___» ____________ 2024г.